
Rada Gminy Piaski 

Radni - Sesja 

Protokół nr 42/2023 

 

XLII Sesja w dniu 16 marca 2023  

Obrady rozpoczęto 16 marca 2023 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 15:11 tego samego dnia. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad, stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Gminy, Bernard Dorsz powitał wszystkich radnych, Wójta Gminy Piaski Wiesława 

Glapkę, Sekretarza Gminy Andrzeja Koniecznego, Skarbnika Gminy Bogumiłę Sosnowską, zaproszonych gości 

oraz mieszkańców gminy.  

Stwierdził, że w dzisiejszej sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada może 

obradować i podejmować uchwały (rada liczy 15 radnych) 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

 

Obecni: 

1. Grażyna Andrzejewska  

2. Bernard Dorsz  

3. Justyna Grobelna  

4. Jacek Jańczak  

5. Marek Majsnerowski  

6. Dariusz Naskręt  

7. Rafał Nowak  

8. Marcin Porzucek  

9. Hanna Powicka  

10. Karolina Przybylska  

11. Dagmara Rucińska  

12. Justyna Sarbinowska  

13. Beata Tyrakowska  

14. Łukasz Waleński  

15. Maria Wesołek  

Radna Dagmara Rucińska – nieobecna  

Lista obecności Radnych stanowi załącznik do protokołu.  

Lista obecności Sołtysów stanowi załącznik do protokołu. 

Lista obecności gości stanowi załącznik do protokołu  

 

Ad. 2. Informacja na temat porządku obrad. 

 

a) wprowadzenie punktu - Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego we wschodniej części ulicy Warszawskiej 

w Piaskach, obręb Piaski, gmina Piaski. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o wprowadzenie do porządku obrad dodatkowej Uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego we 

wschodniej części ulicy Warszawskiej w Piaskach, obręb Piaski, gmina Piaski. 

Następnie przeprowadził głosowanie.  

Głosowano w sprawie: wprowadzenie punktu - Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego we wschodniej części ulicy 

Warszawskiej w Piaskach, obręb Piaski, gmina Piaski..  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Łukasz Waleński , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Dagmara Rucińska  

 

b) Głosowanie nad porządkiem obrad 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek obrad:  

 

Porządek obrad 

1. Otwarcie obrad, powitanie, stwierdzenie kworum. 

2. Informacja na temat porządku obrad. 



3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy . 

5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Piaski. 

6. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji.( komisja edukacji, wspólne)  

7. Podjęcie uchwał: 

a) Uchwała w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

b) Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2028 

c) Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/301/2022 r. z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 

określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla celów obliczenia wysokości zwrotu kosztów przewozu 

rodzicom dzieci niepełnosprawnych 

d) Uchwała w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Piaski w 2023 roku 

e) Uchwała w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/192/2021 Rady Gminy Piaski z dnia 15 kwietnia 2021 r. w 

sprawie określenia wysokości i zasad ustalenia oraz rozliczenia dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

żłobki na terenie Gminy Piaski 

f) Uchwała w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących 

finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków 

g) Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu położonego we wschodniej części ulicy Warszawskiej w Piaskach, obręb Piaski, gmina Piaski 

8. Interpelacje i zapytania Radnych. 

9. Wolne wnioski i informacje. 

10. Zakończenie obrad. 

 

Następnie przeprowadził głosowanie nad porządkiem obrad XLII sesji Rady Gminy.  

 

Głosowano w sprawie: Głosowanie nad porządkiem obrad.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Łukasz Waleński, Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Dagmara Rucińska  

 

Ad. 3 . Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji..  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Łukasz Waleński, Maria Wesołek   

NIEOBECNI (1) Dagmara Rucińska  

 

Ad. 4. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy . 

Przewodniczący Rady Gminy złożył sprawozdanie działalności międzysesyjnej. Sprawozdanie stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

Ad. 5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Piaski. 

Wójt Gminy Piaski złożył sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 6. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji. 

Sprawozdanie z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej złożył w imieniu Przewodniczącej 

Komisji, Radny Dariusz Naskręt – Zastępca przewodniczącego Komisji.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Sprawozdanie ze wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy złożyła Radna Maria Wesołek.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

 



Ad. 7. Podjęcie uchwał: 

a) Uchwała w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 14 marca 2023r.(Protokół nr 44/2023) 

 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2023 r..  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Łukasz Waleński , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Dagmara Rucińska  

 

Odpis Uchwały Nr XLII/330/2023 w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

stanowi załącznik do protokołu.  

 

b) Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2028 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 14 marca 2023r.(Protokół nr 44/2023) 

 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2028.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Łukasz Waleński , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Dagmara Rucińska  

 

Odpis Uchwały Nr XLII/331/2023 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2028 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

c) Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/301/2022 r. z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 

określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla celów obliczenia wysokości zwrotu kosztów 

przewozu rodzicom dzieci niepełnosprawnych 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 14 marca 2023r.(Protokół nr 44/2023) 

 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/301/2022 r. z dnia 24 listopada 

2022 r. w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla celów obliczenia wysokości zwrotu 

kosztów przewozu rodzicom dzieci niepełnosprawnych.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Łukasz Waleński , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Dagmara Rucińska  

 

Odpis Uchwały Nr XLII/332/2023 w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/301/2022 r. z dnia 24 listopada 

2022 r. w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla celów obliczenia wysokości 

zwrotu kosztów przewozu rodzicom dzieci niepełnosprawnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

d) Uchwała w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Piaski w 2023 roku 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 14 marca 2023r.(Protokół nr 44/2023) 

 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Piaski w 2023 roku.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Łukasz Waleński , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Dagmara Rucińska  



 

Odpis Uchwały Nr XLII/333/2023 w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Piaski w 2023 roku stanowi załącznik do protokołu. 

 

e) Uchwała w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/192/2021 Rady Gminy Piaski z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia wysokości i zasad ustalenia oraz rozliczenia dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki na terenie Gminy Piaski 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 14 marca 2023r.(Protokół nr 44/2023) 

 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/192/2021 Rady Gminy Piaski z dnia 15 

kwietnia 2021 r. w sprawie określenia wysokości i zasad ustalenia oraz rozliczenia dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Piaski.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Łukasz Waleński , Maria Wesołek   

NIEOBECNI (1) Dagmara Rucińska  

 

Odpis Uchwały Nr XLII/334/2023 w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/192/2021 Rady Gminy Piaski z 

dnia 15 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia wysokości i zasad ustalenia oraz rozliczenia dotacji celowej 

dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Piaski stanowi załącznik do protokołu. 

 

f) Uchwała w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących 

finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 14 marca 2023r.(Protokół nr 44/2023) 

 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych 

obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania oraz kontroli w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Łukasz Waleński , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Dagmara Rucińska  

 

Odpis Uchwały Nr XLII/335/2023 w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację zadań 

inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, ich 

rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy stanowi załącznik do protokołu. 

 

g) Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego we wschodniej części ulicy Warszawskiej w Piaskach, obręb Piaski, 

gmina Piaski. 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 14 marca 2023r.(Protokół nr 44/2023) 

 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego we wschodniej części ulicy Warszawskiej w Piaskach, 

obręb Piaski, gmina Piaski..  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Łukasz Waleński , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Dagmara Rucińska  

 



Odpis Uchwały Nr XLII/336/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego we wschodniej części ulicy Warszawskiej 

w Piaskach, obręb Piaski, gmina Piaski stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 8. Interpelacje i zapytania Radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że od ostatniej sesji Rady Gminy do dnia dzisiejszego nie wpłynęła 

żadna interpelacja, ani wniosek.  

Radni nie wnieśli interpelacji i zapytań w trakcie obrad sesji.  

Następnie odczytał pismo GDDKiA Oddział w Poznaniu – odpowiedź w sprawie budowy ścieżki pieszo – 

rowerowej wzdłuż drogi krajowej nr 12 – na ul. Warszawskiej w Piaskach.  

Pismo stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 9. Wolne wnioski i informacje. 

Mieszkaniec gminy przytoczył korespondencję jaką otrzymał z Urzędu Gminy Piaski. Były to zawiadomienia 

dotyczące budowy farmy fotowoltaicznej. Poinformował, że wraz z sąsiadami napisał pismo do Pana Wójta z 

prośbą o odstąpienie od wydania decyzji. Zostały też napisane pisma do Przewodniczącego Rady Gminy oraz do 

księdza parafii ewangelicko-augsburskiej w Lesznie, która jest właścicielem działki. Następnie mieszkaniec 

przedłożył kilka informacji dotyczących obszaru, na którym jest planowana inwestycja. Przedstawił obawy o 

spadek wartości działek po wybudowaniu przy zabudowaniach farmy fotowoltaicznej. 

 

Mieszkanka gminy poinformowała czego boi się jeśli chodzi o wybudowanie farmy fotowoltaicznej. 

Powiedziała, że dźwięk jaki wydają te urządzenia jest uciążliwy. Wraz z sąsiadami obawia się pożaru, który 

mogą spowodować panele fotowoltaiczne. Odniosła się do agencji, która przeprowadza na ten temat badania 

oraz do miejsc, w których wybuchł pożar na farmach fotowoltaicznych. Opowiedziała również, że grunt tej 

działki jest bardzo niestabilny geologicznie. Występuje też obawa przed zdrowiem, ponieważ panele 

fotowoltaiczne wytwarzają pole magnetyczne. Mieszkanka powiedziała, że jest za budowaniem farm 

fotowoltaicznych, ale nie przy zwartych zabudowach tylko przy drogach szybkiego ruchu lub przy strefach 

przemysłowych. 

 

Mieszkaniec powiedział, że teren planowanej inwestycji to środek miejscowości. Wypowiedział się również, że 

przy stworzeniu takiej ilości energii zwiększy się wytwarzanie dwutlenku węgla. 

 

Inwestor, który reprezentował parafię ewangelicko-augsburską w Lesznie opowiedział historię odnośnie tej 

działki. Jako członek parafii  miałby pomysł założenia instalacji fotowoltaicznych. Powiedział, że tam skąd 

pochodzi ludzie zakładają panele fotowoltaiczne na dachach domów i nic złego się nie dzieje. Inwestor 

zaapelował do Rady Gminy i do Wójta o pozytywne rozpatrzenie wniosku o zabudowę fotowoltaiczną. 

Mieszkaniec odnosząc się do słów inwestora powiedział, że ludzie zakładają panele na dachach, ale nie na taką 

skalę i nie takie rozmiary. 

Inwestor odpowiedział, że mają pozytywne opinie środowiskowe. Powiedział, że ta inwestycja byłaby przez nich 

jako operatorów ubezpieczona oraz zapewnił, że farmy fotowoltaiczne, które budują nie wytwarzają hałasu. 

Mieszkaniec zapytał czy inwestor ma na to certyfikaty i w jaki sposób będzie farma zabezpieczona. 

Inwestor powiedział, że na czas dzierżawy jest w stanie zagwarantować, że będą dbać o to miejsce. 

Mieszkaniec powiedział, że chodzi też o ładny wygląd terenu. Dodał też, że boi się, że nie będzie osoby, która 

zutylizuje panele jeśli zajdzie taka potrzeba. 

Inwestor zapewnił, że jeśli teren będzie ich to będą o niego dbać. 

 

Radny Rafał Nowak zapytał dlaczego inwestycja dotycząca farmy fotowoltaicznej jest podzielona na dwa 

projekty. Zapytał też jakie są warunki, gdyby nie została podzielona. 

Inwestor odpowiedział, że pod względem finansowym nie ma w tej kwestii różnicy. 

Przewodniczący powiedział, że w tej sprawie decyzję będzie podejmował Wójt oraz Rada Gminy. 

Wójt powiedział, że decyzja została już podjęta. Rada Gminy podjęła uchwałę, że będziemy wykonywać 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Każdy zainteresowany przedstawił swoje argumenty, 

natomiast na dzień dzisiejszy jakiekolwiek apele nie mają już znaczenia 

 

Ad. 10. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował za udział w posiedzeniu i zamknął XLII sesję Rady Gminy Piaski.  

  

Zapis audiowizualny obrad XLII sesji Rady Gminy Piaski został zamieszczony pod adresem:   

http://piaskiwlkp.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady                         

http://piaskiwlkp.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady


Przewodniczący Rady Gminy 

Bernard Dorsz 

 
Przygotował(a): Joanna Polaszyk 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


